受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年2月25日
發文字號：長女教字第1140000865號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一、說明二

主旨：檢送本校114學年度高級中等學校特色招生職業類科甄選入

學招生訊息及報名方式等相關事宜，請惠予宣導及協助辦理，

請查照。

說明：

一、本校114學年度特色招生招收「美容科」、「時尚造型科」、

「餐飲管理科」，各班甄選項目皆為術科測驗，請參閱附件

二。

二、報名方式：個人報名或集體報名均可，請參閱附件一、附件

三及附件四。

（一）國中集體報名：可採通訊（掛號）或通知本校收件

（限臺南區國中，聯絡電話06-2749514註冊組）。

採通訊方式者，將報名表寄回本校。

（二）個別報名：考生個別將報名表、學歷證件影本、交

（寄）至長榮女中。(通訊報名以3/14前郵戳為憑)

三、相關報名資料可至本校首頁招生專區下載。

四、報名時間：114年3月10-14日，每日上午8時30分至下午4時

30分。

五、術科測驗日期：114年4月12日(星期六)。

六、報名地點：本校教務處。

正本：全國國民中學、各完全中學
副本：本校教務處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市私立長榮女子高級中學 函

地址：70143臺南市東區長榮路二段135號
聯絡人：陳毅修
電話：06-2740381 分機203
電子郵件：tom@ckgsh.tn.edu.tw

校長 蔡玉敏

第2頁 共2頁